
UCHWAŁA NR XXVII/317/2017
RADY GMINY WEJHEROWO

z dnia 15 lutego 2017 r.

w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Wejherowo na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust.1, art. 18a ust. 1,4 i 5 oraz art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz.446, 1579) w związku z § 112 Statutu Gminy Wejherowo przyjętego Uchwałą Nr 
XXXIV/410/2013 Rady Gminy Wejherowo z dnia 30 października 2013r., w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 
Wejherowo (Dz. Urz. Woj. Pom. z  2013r. poz. 4452 oraz z 2014 r. poz.8) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Wejherowo na 2017 rok, określony  
w Załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Wejherowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przwodniczący Rady

Hubert Toma

Id: B0EFBC7A-F4DC-46CB-A0D1-E4FD73ECA40B. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXVII/317/2017

Rady Gminy Wejherowo

z dnia 15 lutego 2017 r.

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Wejherowo na 2017 rok

1. Realizacja zadań w zakresie absolutorium:

a) rozpatrzenie sprawozdania finansowego, sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za 2016 r. wraz z opinią 
regionalnej izby obrachunkowej,

b) przedstawienie Radzie Gminy wniosku, w sprawie udzielenia absolutorium dla Wójta - termin do 16 czerwca 
2017r.

2. Kontrola w zakresie realizacji funduszu sołeckiego za rok 2016 - termin II kwartał.

3. Kontrola  w zakresie gospodarki wodno-ściekowej, analiza stopnia skanalizowania i przyłączenia

nieruchomości za 2016 r. – termin III kwartał 2017r.

4. Kontrola funkcjonowania Biblioteki i Centrum Kultury Gminy Wejherowo za pierwsze półrocze 2017 r. –

termin IV kwartał 2017 r.

5. Działania stałe:

a) opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy Wejherowo,

b) rozpatrywanie skarg i wniosków kierowanych do Komisji,

c) wykonywanie innych zadań wynikających ze Statutu,

- termin realizacji – na bieżąco w miarę potrzeb.

Id: B0EFBC7A-F4DC-46CB-A0D1-E4FD73ECA40B. Uchwalony Strona 1




